2016年 9月 29日
各 位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先 取締役専務執行役員 ＣＦＯ  望月  渉
     （TEL．03－6779－8000）

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

＜人事異動＞（2016年 10月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

シミックホールディングス株式会社
執行役員 リスク・コンプライアンス担当
・クオリティマネジメント推進本部長
・コンプライアンス・リスクマネジメント部長

土屋 享
シミックホールディングス株式会社
・クオリティマネジメント推進本部
クオリティマネジメント部長

シミックファーマサイエンス株式会社
取締役副社長執行役員

シミックホールディングス株式会社
財務経理部長

吉田 貴宣 シミックファーマサイエンス株式会社
取締役副社長執行役員

シミックホールディングス株式会社
内部監査部長 谷川 徹也 シミックホールディングス株式会社

内部監査部 担当部長

シミック株式会社
副社長執行役員
・臨床開発統括担当

山田 浩 シミック株式会社
・臨床開発第二本部長

シミック株式会社
執行役員
・ビジネスデベロップメント本部長

小川 次郎
シミック株式会社
執行役員
・臨床開発第三本部長

シミック株式会社
執行役員
・臨床開発第三本部長

佐藤 孝
シミック株式会社
執行役員
・ビジネスデベロップメント本部長

シミック株式会社
執行役員
・臨床開発第四本部長

近藤 良仁
シミック株式会社
執行役員
・臨床薬理本部長

シミック株式会社
執行役員
・品質管理本部長
・Diversity推進担当

金丸 恭子
シミック株式会社
執行役員
・品質管理本部長

シミック株式会社
執行役員
・戦略企画担当

三友 周太 シミック株式会社
・プロジェクトマネジメント部長

シミック株式会社
・クオリティマネジメント本部長 小谷 昌司 シミック株式会社

・企画本部長

シミック株式会社
・プロジェクトマネジメント本部長 木村 達也

シミック株式会社
・コンサルティング事業本部
戦略・薬事コンサルティング部
医薬品グループ長

シミック株式会社
・臨床開発第二本部長 小林 正和

シミック株式会社
・臨床開発第二本部 癌領域（Ⅰ）
（Ⅱ）臨床開発部 Senior Director

シミック株式会社
・アカデミア臨床研究本部長 船山 宣夫 シミックホールディングス株式会社

・BIU事業推進部長

以上